
 
 

UCHWAŁA NR IX/50/24 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2024 Nr LX/429/23 Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024.1465 
z późń.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2024.1530) 
Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody 80.041.871,84 

- Wydatki 83.523.616,96 

- Przychody 7.040.788,09 

- Rozchody 3.559.042,97 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 7580



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały IX/50/24 Rady Gminy Rzezawa z dnia 25 listopada 2024r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

54 775,62 0,00 15 100,00 69 875,62 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 54 775,62 0,00 15 100,00 69 875,62 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 0,00 3 775,00 3 775,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

39 321,00 0,00 11 325,00 50 646,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 030,01 0,00 2 056,06 31 086,07 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 29 030,01 0,00 2 056,06 31 086,07 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

25 854,01 0,00 2 056,06 27 910,07 

bieżące razem: 71 818 984,02 0,00 17 156,06 71 836 140,08 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7580



majątkowe 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

489 945,50 0,00 28 600,00 518 545,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

261 440,00 0,00 0,00 261 440,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 489 945,50 0,00 28 600,00 518 545,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

261 440,00 0,00 0,00 261 440,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 7 150,00 7 150,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 21 450,00 21 450,00 

majątkowe razem: 8 177 131,76 0,00 28 600,00 8 205 731,76 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 281 848,79 0,00 0,00 1 281 848,79 

                  
Ogółem: 79 996 115,78 0,00 45 756,06 80 041 871,84 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 281 848,79 0,00 0,00 1 281 848,79 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7580



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Rzezawa Nr IX/50/24 z dnia 25 listopada 2024r. 

    
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 921 504,84 448 504,84 292 006,19 41 840,00 250 166,19 99 000,00 57 498,65 0,00 0,00 0,00 473 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 700,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 965 204,84 463 604,84 307 106,19 41 840,00 265 266,19 99 000,00 57 498,65 0,00 0,00 0,00 501 600,00 501 600,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 872 304,84 434 304,84 277 806,19 41 840,00 235 966,19 99 000,00 57 498,65 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 700,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 916 004,84 449 404,84 292 906,19 41 840,00 251 066,19 99 000,00 57 498,65 0,00 0,00 0,00 466 600,00 466 600,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 29 030,01 29 030,01 602,94 587,94 15,00 0,00 28 427,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 056,06 2 056,06 40,31 40,31 0,00 0,00 2 015,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 086,07 31 086,07 643,25 628,25 15,00 0,00 30 442,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 29 030,01 29 030,01 602,94 587,94 15,00 0,00 28 427,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 056,06 2 056,06 40,31 40,31 0,00 0,00 2 015,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 086,07 31 086,07 643,25 628,25 15,00 0,00 30 442,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 83 477 860,90 
71 098 
465,50 

59 870 
781,23 

36 007 974,68 
23 862 
806,55 

2 530 985,88 6 527 838,39 0,00 0,00 2 168 860,00 12 379 395,40 
12 379 
395,40 

381 213,81 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 756,06 17 156,06 15 140,31 40,31 15 100,00 0,00 2 015,75 0,00 0,00 0,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 523 616,96 
71 115 
621,56 

59 885 
921,54 

36 008 014,99 
23 877 
906,55 

2 530 985,88 6 529 854,14 0,00 0,00 2 168 860,00 12 407 995,40 
12 407 
995,40 

381 213,81 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7580


	UCHWAŁA NR IX/50/24 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-12-03T14:12:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




